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Ogłoszenia parafialne: Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata      21.11.2021

1.  Mamy  Króla!  Jest  nim  Jezus  Chrystus  Zbawiciel  –  Król  Wszechświata.  Należymy  do  
Królewskiego rodu i z Chrystusem mamy udział w Królewskim Kapłaństwie. Znakiem Jego 
królowania nie jest jednak korona, lecz Krzyż zbawienia, który wisi na ścianach naszych  
domów. Jest on wpisany w nasze serca i którym znaczymy siebie, gdy stajemy do modlitwy. 
To szlachectwo zobowiązuje nas do godnego życia.
O godz.17.30 nabożeństwo ku czci Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata.

2. W czwartek o godz.16.30 msza szkolna, o godz.18.00 msza święta dla młodzieży z nauką.
3. W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
4. W przyszłą niedzielę rozpoczyna się Adwent - czas radosnego oczekiwania na przyjście  

Pana.  Podczas  nieszporów o godz.17.30  poświęcimy opłatki  wigilijne.  Będzie je  można  
potem nabyć w kancelarii lub w zakrystii.

Plan spotkań dla kandydatów do Bierzmowania:
1 czwartek miesiąca, godz.18.00 msza święta i spotkanie – klasa 8
2 czwartek miesiąca, godz.18.00 msza święta i spotkanie – klasa 7
3 czwartek miesiąca, godz.18.00 msza święta i spotkanie – klasa 6
4 czwartek miesiąca, godz.18.00 msza święta i spotkanie – klasa 1 

(szkoła ponadpodstawowa)

Dekanalne czuwanie młodzieży: 
piątek (19.11.2021), godz.19.30 w kościele pw. św. Michała Archanioła w Poznowicach.

(zakończenie ok. godz. 21.30)

Modlitwa na cmentarzu  
Bądźcie pozdrowione wy wszystkie dusze wiernych zmarłych! Ten, który jest waszym
prawdziwym spoczynkiem niechaj wam da odpoczynek wieczny! Jezus Chrystus, Syn
Boga  żywego,  Który  dla  waszego  i  wszystkich  ludzi  zbawienia  narodził  się  z
Niepokalanej  Dziewicy  i  odkupił  was  swoją  Krwią  Przenajdroższą  niechaj  was
błogosławi, niechaj was uwolni od cierpień a w dniu ostatecznym niechaj was wzbudzi z
martwych i przyłączy do grona swoich Aniołów. Amen.

Rzymsko - Katolicka Parafia pod wezwaniem
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Drodzy Parafianie!

Żyjemy w czasach ostatecznych, bo nasze życie na
tym  świecie  jest  tylko  etapem  pielgrzymki  ku
niebieskiej  ojczyźnie,  gdzie  miejsce  dla  nas
przygotował  sam  Bóg.  Wobec  wydarzeń,  które
czasem  mają  cechy  apokaliptyczne,  w  sercu
człowieka pojawia się strach i niepokój. Nie możemy
jednak  zapomnieć,  że  Chrystus  nas  odkupił,  że
jesteśmy wezwani, by przyjąć Jego perspektywę.
Świat się zmienia, lecz Słowo Boga trwa na wieki.
Każdy nasz udział w Eucharystii jest wyrazem naszej
czujności i gotowości na spotkanie z Panem.
Mamy  świadomość  oczekiwania  na  śmierć  –
zarówno własną, jak i tych, którzy są blisko nas. Nie
wiemy tylko, kogo pierwszego Pan Bóg wezwie do
siebie. 

Dlatego trwajmy w radości, że kiedyś znowu wszyscy się spotkamy.
Podczas  Eucharystii  umacniamy  się  w  wierze,  że  „mocna  ręka  Boga,  która
przeniosła Chrystusa z ciemności grobu w blask zmartwychwstania, przeniesie i nas
nad  przepaścią  śmierci  do  szczęśliwej  krainy  życia  wiecznego”. Korzystajmy  z
Eucharystii i módlmy się za naszych zmarłych i za nas samych.

Wasz brat ks. Aleksander

Papieska intencja Apostolstwa Modlitwy na listopad 2021

Módlmy się, aby osoby cierpiące na depresję albo burnout znajdowały u
wszystkich wsparcie i światło, otwierające na życie.

http://www.nspjgogolin.pl/
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Intencje mszalne od 1 listopada do 7 listopada 2021

Poniedziałek
1.11.2021

Uroczystość
Wszystkich

Świętych

700 Za †męża i ojca Ericha Myśliwiec, rodziców, teściów oraz za ††z pokrewieństwa
z obu stron.

815 Za ††rodziców Annę i Józefa Praszmo, ††z pokrewieństwa i za dusze w 
czyśćcu cierpiące.

930 Za ††rodziców i teściów Krystynę i Tadeusza Janik, Otylię i Józefa Piosek, 
wnuczka Cezarego, siostrę Ilonę i jej męża Stefana, ich córkę Justynę, za ††z 
rodzinny Gałtys oraz za ††Marysię i Piotra Wicher.

1100 Za żyjących i zmarłych parafian.

1400 NA CMENTARZU: Nabożeństwo za zmarłych.

1500 W KAPLICY CMENTARNEJ: Za ††zalecanych i spoczywających na naszym 
cmentarzu. 

Wtorek
2.11.2021

Dzień
Zaduszny

700 Za dusze w czyśćcu cierpiące.

830 Za †matkę Zofię Krzyża w 30 dzień po śmierci.

1630 W intencjach Ojca Świętego.

1730 Za †żonę i matkę Marię Boehm i za ††z pokrewieństwa Boehm – Rygol.

Środa
3.11.2021

700 1. Za †męża i ojca Richarda, rodziców Wilhelma i Konstantynę, teściów 
Tomasza i Jadwigę, siostrę Lidię, braci Józefa i Gerharda, szwagierkę 
Gertrudę, szwagrów Jana, Feliksa, Henryka i Alfreda, †dziadków z obu stron i
za ††z pokrewieństwa.

2.

Czwartek
4.11.2021

900 W intencji kapłanów i sióstr zakonnych, za ††kapłanów i siostry zakonne oraz o 
nowe powołania.

1630 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze,
zdrowie i błogosławieństwo Boże w dalszej posłudze kapłańskiej  w intencji 
ks.wikarego Sławomira Krawczyka z okazji urodzin. 

1800 Za †matkę Klarę Szampera w 7 rocznicę śmierci, ojca Jerzego, wujka Ewalda 
Wieczorek i za ††z pokrewieństwa.

Piątek
5.11.2021

700 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji czcicieli.

1730 1. Za żyjące i zmarłe Siostry Boromeuszki, które posługiwały w naszej parafii.
2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 

dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Krystyny i Andrzeja z okazji 35 rocznicy 
ślubu.

Sobota
6.11.2021

700 Za ††rodziców Karola i Marię Bieniek, teścia Józefa Bugiel oraz za wszystkich 
††z rodzin Bieniek – Galle – Bugiel.

1730

Niedziela 
7.11.2021

700 Za †żonę i matkę Dorotę Nocoń w 30 dzień po śmierci.

815 Za †Różę Gonska w 30 dzień po śmierci.

930 Za roczne dzieci: Augustyn Smolorz.

1100 Za †żonę, matkę i babcię Olgę Rogosz za ††z pokrewieństwa.

1800 Za †siostrę Scholastykę Jarosz w 2 rocznicę śmierci, ††rodziców i rodzeństwo.
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Ogłoszenia parafialne:XXXII Niedziela Zwykła          7.11.2021

1. Bóg prowadzi nas drogami prawdy i miłości. Dał nam przykazania, a więc jasne  
zasady i konkretne wymagania. Bóg wspiera tych, którzy są Mu wierni.
Dzisiejsza  kolekta  przeznaczona  jest  na  potrzeby  Seminarium  Duchownego  i
innych instytucji diecezjalnych.
O godz.17.30 różaniec z wypominkami za naszych zmarłych.

2. Jutro (8.11) o godz.15.00 w kaplicy cmentarnej Koronka do Bożego Miłosierdzia i 
różaniec z wypominkami,  o godz.15.45 msza święta za zmarłych zalecanych i  
spoczywających na naszym cmentarzu. Jest to ostatni dzień, w których naszym 
zmarłym możemy ofiarować odpust zupełny.

3. W czwartek (11.11.) wspomnienie św. Marcina oraz 103. rocznica odzyskania przez
Polskę niepodległości. Pragniemy Bożej Opatrzności polecać losy naszej ojczyzny. 
O godz.16.30 msza święta dla dzieci, o godz.18.00 msza święta dla młodzieży z
nauką.  Na mszę świętą w intencji naszej ojczyzny zapraszam w niedzielę o
godz.11.00.

4. W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
5.  W  przyszłą  niedzielę  Światowy  Dzień  Ubogich,  a  w  naszej  parafii  będziemy  

przeżywali Kiermasz, czyli rocznicę poświęcenia naszego kościoła. Kolekta w tym 
dniu  przeznaczona  będzie  na  potrzeby  naszej  parafii  (opał  do  kościoła  i  
budynków  parafialnych).  Po  mszach  świętych  do  puszek  kolekta  na  pomoc  
Kościołowi w potrzebie.

Ogłoszenia parafialne:XXXIII Niedziela Zwykła (Kiermasz)   14.11.2021

 1. Architektura wielu współczesnych świątyń może nas zachwycać i prowadzić do  
głębokiej refleksji nad istotą wiary. To tylko budowle. Lecz poświęcone stają się  
przestrzenią  spotkania  Boga  z  człowiekiem.  Dziś  obchodzimy  rocznicę  
poświęcenia naszego kościoła parafialnego. To okazja do uświadomienia sobie, że
gdy modlimy się w naszym kościele – jesteśmy przez Boga uświęceni, by dawać 
świadectwo  we  współczesnym  świecie.  Niech  będzie  to  przyczyną  naszego  
dzisiejszego dziękczynienia Panu Bogu i uwielbieniem Go. 

Kolekta dzisiejsza na potrzeby parafii (opał do kościoła i budynków parafialnych), a
po  mszach  do  puszek  na  pomoc  Kościołowi  w  potrzebie.  Za  złożone  ofiary
serdeczne Bóg zapłać!

 O godz.17.30 uroczyste nieszpory.
2.  W  czwartek  o  16.30  msza  święta  dla  dzieci,  o  godz.18.00  msza  święta  dla  

młodzieży z nauką.
  3. W sobotę o godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.
 4.  W  przyszłą  niedzielę  uroczystość  Jezusa  Chrystusa  Króla  Wszechświata  -  

zakończenie roku liturgicznego. Po mszach świętych zbiórka do puszek na remont 
katedry opolskiej.

4.
5.

6.
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Ogłoszenia parafialne:XXXI Niedziela Zwykła             31.10.2021

1.  Jutrzejsza  Uroczystość  Wszystkich  Świętych  będzie  miała  bardzo  radosny
charakter, ponieważ wspominamy tych, którzy żyli przed nami i już osiągnęli życie
wieczne – szczęście przebywania z Bogiem w niebie. Mamy w tym dniu obowiązek
uczestniczenia we Mszy Świętej.
O godz.14.00  na naszym cmentarzu  procesja,  podczas  której  modlimy  się  za

naszych  bliskich  zmarłych.  O  godz.15.00  w  kaplicy  msza  święta  za  zmarłych
zalecanych i spoczywających na naszym cmentarzu. Nie będzie jutro mszy świętej
o godz.18.00.

2. We wtorek (2.11.) Dzień Zaduszny. Msze święte będą o godz.7.00, 8.30, 16.30 oraz
o 17.30.

3. Od 1.11. do 8.11. trwa tydzień modlitw za zmarłych. W każdym dniu można uzyskać
odpust zupełny i ofiarować go za zmarłą osobę. Jest to jeden z najcenniejszych  
darów,  jaki  możemy  naszym  zmarłym  ofiarować.  Wykorzystajmy  tę  szansę.  
Warunkami  uzyskania tego odpustu są:
• wzbudzenie intencji,
• być w stanie łaski uświęcającej,
• wykluczyć przywiązanie do jakiegokolwiek grzechu,
• przyjęcie w tym dniu Komunii Świętej,
• modlitwa w intencjach Ojca Świętego oraz „Wierzę w Boga” i „Ojcze nasz”.

W tych dniach różaniec z wypominkami za zmarłych o godz.17.00,  w środę o  
godz.6.30. Wypominki za zmarłych składamy w zakrystii lub w kancelarii.

4. W tym tygodniu pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.
W czwartek o godz.9.00 msza święta dla seniorów, o godz.16.30 msza święta dla
dzieci, o godz.17.00 różaniec za zmarłych, o godz.18.00 msza święta dla młodzieży
i Godzina Święta.
W piątek o godz.7.00 msza święta ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w
intencji  czcicieli.  O  godz.16.30  –  17.00  adoracja  Najświętszego  Sakramentu  i
okazja do spowiedzi świętej. O godz.17.00 różaniec za zmarłych. W godz.20.00 –
21.00 adoracja wieczorna i Apel Jasnogórski.

  W pierwszą sobotę miesiąca (6.11.) po porannej mszy świętej  nabożeństwo do  
Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny. Zapraszam!
O godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.

5. Odwiedziny chorych:
piątek (5.11.), godz.8.30 – rejon od torów w stronę Otmętu
sobota (6.11.), godz.8.30 – rejon od torów w stronę Strzelec Op. i Górażdży

„Przechodniu miły, westchnij do Boga, bo
Ciebie czeka ta sama droga...”
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Intencje mszalne od 8 listopada do 14 listopada 2021

Poniedziałek
8.11.2021

700 Za zmarłych spoczywających na cmentarzu przy ulicy Wyzwolenia, za 
††duszpasterzy i siostry zakonne, którzy tu pracowali, ††katechetki Annę 
Gola i Gabrielę Szampera, nauczycieli, koleżanki i kolegów oraz za dusze 
w czyśćcu cierpiące.

1500 W KAPLICY CMENTARNEJ: Koronka do Miłosierdzia Bożego oraz 
Różaniec za zmarłych.

1545 Msza święta: 1. Za ††zalecanych i spoczywających na naszym cmentarzu.
2. Za †ojca Karola Białas, matkę Elżbietę i za ††z pokrewieństwa.

Wtorek
9.11.2021

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
dalsze, zdrowie i błogosławieństwo Boże w dalszej posłudze kapłańskiej  w 
intencji Ks. Proboszcza Aleksandra Sydora z okazji urodzin.

1730 Za †Ewalda Wieczorek w 1 rocznicę śmierci.

Środa
10.11.2021

700 1. 
2. 

Czwartek
11.11.2021

1630 Za †męża, ojca i dziadka Andrzeja Kuflik oraz za jego ††rodziców Wandę i 
Antoniego Kuflik.

1800 1. Za †męża i ojca Józefa Grobosz, rodziców Jana i Joannę Gorzel, brata 
Engelberta, teściów Teodora i Matyldę Grobosz, rodzeństwo oraz za 
dusze w czyśćcu cierpiące.

2. Za †Margot Trautner.

Piątek
12.11.2021

700 Za †kuzynkę Renatę Wieczorek, jej męża Alfreda, brata Arnolda i za ††z 
pokrewieństwa.

1730 Za †ojca Emila Przybyła, Jana, Martę i Wincentego Rother i za ††z rodziny.

Sobota
13.11.2021

700 Za ††rodziców Ursulę i Antoniego Mross, ojca Henryka Termin, dziadków 
oraz za ††z pokrewieństwa.

1100 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
dalsze i zdrowie w intencji Anny i Józefa Krawiec z okazji 50 rocznicy ślubu.

1730 Za †męża Rudolfa Porada, syna Stefana, rodziców Porada – Witek i za ††z 
pokrewieństwa.

 
Niedziela 

 
14.11.2021

KIERMASZ

700 Za †żonę i matkę Gabrielę Pierskała, rodziców Małgorzatę i Alfreda 
Pierskała, teściów Annę i Erwina Porada, brata Alberta, szwagierkę Irenę i 
za wszystkich ††z rodziny Pierskała – Porada – Tkocz – Globisch.

815 Za ††rodziców Łucję i Franciszka Wojtaszek, Annę i Józefa Zmuda, siostry 
Annę i Elżbietę, brata Józefa i za ††z pokrewieństwa.

930 Za †męża i ojca Brunona Komandzik oraz za ††z pokrewieństwa Komandzik
– Grzesik.

1100 1. Za budowniczych i fundatorów naszego kościoła oraz za żyjących i 
zmarłych parafian.

2. W intencji Ojczyzny w rocznicę odzyskania niepodległości oraz o pokój na
świecie – msza święta ofiarowana przez Samorząd Gogolina.

1800 Za †matkę Stefanię Jendrusz w 30 dzień po śmierci.
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Intencje mszalne od 15 listopada do 21 listopada 2021

Poniedziałek
15.11.2021

700

1730 Za †Barbarę Jaskólską w dniu jej urodzin.

Wtorek
16.11.2021

700

1730 Za †matkę Gertrudę Libowski w 1 rocznicę śmierci, ojca Józefa i 
brata Piotra.

Środa
17.11.2021

700 Za ††Krystynę i Czesława Wichnarek, †Wiesławę Ławniczak i za 
††z pokrewieństwa.

Czwartek
18.11.2021

1630 Za ††rodziców, teściów i dziadków Gertrudę i Huberta Kozioł, ††z 
pokrewieństwa Kozioł – Sobok i za dusze w czyśćcu cierpiące.

1800 Za †siostrę Krystynę Wochnik, rodziców Marię i Józefa Baron i za 
††z pokrewieństwa.

Piątek
19.11.2021

700

1730 Za ††koleżanki Barbarę Bierman zd. Sperling i Barbarę Jaskólską.

Sobota
20.11.2021

700 Za †ojca Marka Brewczuk w 1 rocznicę śmierci, dziadków Martę i 
Wilhelma Kołodziej oraz za ††z pokrewieństwa z obu stron.

1730 Za †męża, ojca i dziadka Józefa Gogolok w kolejną rocznicę 
śmierci, ††rodziców i dziadków i za ††z pokrewieństwa.

Niedziela

21.11.2021

Uroczystość
Jezusa 

Chrystusa
Króla

Wszechświata

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Magdaleny i 
Herberta Grzesica z okazji 60 rocznicy ślubu.

815 Za †żonę i matkę Bernadetę Sznajder, rodziców Hildegardę i 
Wernera Sznajder, teściów Margarete i Franza Wojtalla i za ††z 
rodziny.

930

1100 1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Marii i Pawła 
Niepala z okazji 50 rocznicy ślubu.

2. Do św. Cecylii w intencji chóru kościelnego, dyrygentki chóru 
oraz pań organistek o zdrowie i Boże błogosławieństwo w 
całorocznej pracy, a także za ††organistów i członków chóru.

1800 Za †ojca Wilhelma Golomb, matkę Edeltraudę , brata Manfreda 
oraz za ††z pokrewieństwa.

“Łza za zmarłymi wyparuje, kwiat na grobie zwiędnie, 
modlitwa zaś dociera do Serca Najwyższego.” 

(św. Augustyn) 
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Intencje mszalne od 22 listopada do 28 listopada 2021

Poniedziałek
22.11.2021

700

1730 Za ††Leokadię i Leona Daszkiewicz.

Wtorek
23.11.2021

700 Za ††teściów Magdalenę i Józefa Król, żonę Małgorzatę, syna 
Zygmunta, szwagrów i szwagierki, wszystkich ††z pokrewieństwa Król
– Herman – Reinert i za dusze w czyśćcu cierpiące.

1730 Za †Jadwigę Kompala, jej braci Teodora i Piotra, siostrę Cecylię 
Bassek, jej syna Alfreda, †Teresę, Jerzego i Klaudię Gacek oraz za 
††dziadków Kompala.

Środa
24.11.2021

700 Za ††rodziców Teodora i Annę Kulpa, 2 synów, ojca Jerzego i żonę 
Ernę Kulpa, męża i ojca Franciszka Pach, siostrę Hildegardę 
Smykała, jej męża Alojza, †koleżankę Lejnę i jej męża Eugena oraz 
za ††z pokrewnieństwa.

Czwartek
25.11.2021

1630 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Katarzyny 
Wieczorek z okazji 90 urodzin.

1800 Za †babcię Katarzynę Szczekała, dziadka Ludwika, ††dzieci i za ††z 
pokrewieństwa.

Piątek
26.11.2021

700

1730 Za †mamę Zofię Serafin, ††dziadków i za ††z pokrewieństwa.

Sobota
27.11.2021

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Felicji Polak z 
okazji 90 urodzin.

1730 Za ††rodziców Dorotę i Franciszka Zmuda w rocznicę śmierci i za ††z 
pokrewieństwa o radość życia wiecznego.

 I Niedziela

Adwentu

28.11.2021

700 Za ††rodziców Franciszkę i Piotra Nocoń, Jana i Marię Lakota, 2 
szwagrów, †Wiktorię, brata Antoniego i za ††z pokrewieństwa.

815 Za †męża Jerzego Grobosch w 1 rocznicę śmierci.

930 Za †matkę Marię Blacha, teściów Różę i Leopolda Jagiella i za 
wszystkich ††z pokrewieństwa Blacha – Jagiella.

1100 Za parafian.

1800 Za ††rodziców Marię i Franciszka Czaja, teścia Huberta Lepich,
bratową Marię, brata Gerarda, dziadków, ciocie, wujków i 
kuzynkę Teresę.

„Śpieszmy się kochać ludzi, tak szybko odchodzą…”
(ks. Jan Twardowski)


